

## Corrective Announcement Form

**NOTE:**

All forms referenced in the “translation” of the Bylaws are for reference purposes only. Forms to be submitted to the Authority are to be in Arabic language only.

Date	12/02/2026
Name of Listed Company	GFH Financial Group
Title of the Announcement	Corrective Announcement (GFH Financial Group) regarding (Financial Results Form As of 31 December 2025)
Date of the last announcement	12/02/2026
The False statement of the Previous announcement	Amendment of the statement section for the financial year ended 31 December 2024
Mistake Correction	Amending 2024 Figures
Reasons of Mistake	Correction of inaccurate figures

نموذج الإعلان التصحيحي

التاريخ	12/02/2026
اسم الشركة المدرجة	مجموعة جي إف إنش المالية
عنوان الإعلان	إعلان تصحيحي ( مجموعة جي إف إنش المالية) بخصوص (النتائج المالية عن الفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2025)
تاريخ الإعلان السابق	12/02/2026
البيان الخاطئ في الإعلان السابق	تعديل قسم البيان للسنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2024
تصحيح الخطأ	تعديل أرقام السنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2024
بيان أسباب الخطأ	تصحيح أرقام غير دقيقة



**Financial Results Form**  
**Non-Kuwaiti Company (In Thousands KWD)**

نموذج نتائج البيانات المالية  
الشركات غير الكويتية (بآلاف الدنانير الكويتية)

<b>Company Name</b>	<b>اسم الشركة</b>
GFH Financial Group B.S.C.	مجموعة جي اف اتش المالية ش.م.ب.

<b>Select from the list</b>	2025-12-31	<b>اختر من القائمة</b>
-----------------------------	------------	------------------------

<b>Board of Directors Meeting Date</b>	2026-02-11	<b>تاريخ اجتماع مجلس الإدارة</b>
--	------------	----------------------------------

<b>Required Documents</b>	<b>المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج</b>
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم وإرفاق هذه المستندات

التغيير (%) Change (%)	السنة المقارنة Comparative Year	السنة الحالية Current Year	البيان Statement
	2024-12-31	2025-12-31	Statement
18%	36,511	43,028	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
19%	10.07	12.04	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
25%	1,014,852	1,264,723	الموجودات المتداولة Current Assets
10%	3,398,659	3,747,270	إجمالي الموجودات Total Assets
(02%)	2,069,977	2,033,638	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
11%	3,055,099	3,397,928	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
04%	302,226	313,579	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
08%	204,997	220,970	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
13%	39,595	44,684	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
-	-	-	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital
	0.3081	0.3071	سعر الصرف Exchange Rate



البيان	الربع الرابع الحالي	الربع الرابع المقارن	التغيير (%)
Statement	Fourth quarter Current Y	Fourth quarter Compara	Change (%)
	2025-12-31	2024-12-31	
صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company	11,928	9,415	27%
ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share	0.335	0.259	29%
إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue	49,922	55,111	(09%)
صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)	12,454	10,154	23%

• لا ينطبق على الربع الأول • Not Applicable for first Quarter

سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة) - (بالألف)	Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to (in Thousands)
زيادة الدخل من إدارة الثروات و الاستثمارات بالدينار الكويتي 882 (2,873 دولار أمريكي)	Increase in income from Wealth and investment management KD 882 (USD 2,873)
زيادة الدخل من إيرادات الائتمان و التمويل بالدينار الكويتي 13,331 (43,409 دولار أمريكي)	Increase in income from Credit & financing KD 13,331 (USD 43,409)
زيادة الدخل من الخزينة والاستثمارات الملكية الخاصة بالدينار الكويتي 2,425 (7,897 دولار أمريكي)	Increase in income from treasury & proprietary KD 2,425 (USD 7,897)

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ بألف د.ك.)	87,473 دينار كويتي ( 284,836 دولار أمريكي) Kuwaiti Dinars 87,473 (USD 284,836)	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, In Thousands KWD)
---	---	--

بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ بألف د.ك.)	13,870 دينار كويتي ( 45,166 دولار أمريكي) Kuwaiti Dinars 13,870 (USD 45,166)	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, In Thousands KWD)
---	---	---



Annual Financial Statement Results Form  
Non-Kuwaiti Company (Currency Symbol – in  
Thousands)

نموذج نتائج البيانات المالية السنوية  
الشركات غير الكويتية (بآلاف الدولارات الأمريكية)

التغيير (%)	السنة المقارنة	السنة الحالية	البيان
Change (%)	Comparative Year	Current Year	
	2024-12-31	2025-12-31	Statement
18%	118,504	140,110	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
20%	3.27	3.92	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
25%	3,293,905	4,118,276	الموجودات المتداولة Current Assets
11%	11,031,025	12,202,115	إجمالي الموجودات Total Assets
(01%)	6,718,524	6,622,070	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
12%	9,915,934	11,064,564	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
04%	980,936	1,021,098	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
08%	665,360	719,539	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
13%	128,514	145,504	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
-	-	-	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

التغيير (%)	الربع الرابع المقارن	الربع الرابع الحالي	البيان
Change (%)	Fourth quarter Comparison Year	Fourth quarter Current Year	
	2024-12-31	2025-12-31	Statement
27%	30,557	38,840	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
30%	0.84	1.09	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
(09%)	178,874	162,559	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
23%	32,958	40,553	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• لا ينطبق على الربع الأول

• Not Applicable for first Quarter



Auditor Opinion			رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion	<input checked="" type="checkbox"/>	1. رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion	<input type="checkbox"/>	2. رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion	<input type="checkbox"/>	3. عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion	<input type="checkbox"/>	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات



Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)
النسبة	القيمة	
10.11%	USD 0.0268 (KWD 0.0082) per share	توزيعات نقدية Cash Dividends
-	لا ينطبق N/A	توزيعات أسهم منحة Bonus Share
-	لا ينطبق N/A	توزيعات أخرى Other Dividend
-	لا ينطبق N/A	عدم توزيع أرباح No Dividends
-	لا ينطبق N/A	زيادة رأس المال Capital Increase
-	لا ينطبق N/A	تخفيض رأس المال Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
	DocuSigned by:  57756F47F0FB486...	رئيس الالتزام ومكافحة غسل الأموال Head of Compliance & AML	مريم جوهري Mariam Jowhary